Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Администрация Пушкинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.10.2012г.                           № - 53 р

с. Пушкино

О принятии на учет гр. Алексеевских Н.В., в качестве нуждающейся в  предоставлении жилого помещения

             В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  постановлением Администрации (Правительства)  Курганской области от 07.02.2006 г. № 29 «Об утверждении порядка учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей находящихся под опекой (попечительством), в приемных семьях, и лиц из их числа, нуждающихся в предоставлении жилого помещения», решением Куртамышского районного суда от 06.09.2012 г.,  Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении гражданку Алексеевских Наталью Викторовну и включить её во внеочередной список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающую в с.Пушкино, ул.Лесная, дом 5 кв. 1 Куртамышского района с семьей, состоящей из 4 человек:

- муж     Алексеевских Андрей Александрович

- сын      Алексеевских Никита Андреевич
- дочь     Алексеевских Кристина Андреевна
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Пушкинского сельсовета Истомину В.П.

Глава Пушкинского сельсовета                                       В.В.Кузнецов